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Lausuntopyyntö asiassa dnro PSAVI/11497/2021 aloite Neova Oy:n Kuljunnevan
ympäristöluvan rauettamiseksi ja jälkihoitotoimien vahvistamiseksi

Khall 09.05.2022 § 114 Valm: (Maankäyttöpäällikkö)

 Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Haapaveden
kaupungilta Ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesti lausuntoa
hakemuksesta dnro PSAVI/ 11497/2021 Kuljunnevan
turvetuotantoalueen ympäristöluvan (nro 25/08/2) rauettamiseksi ja
jälkihoitotoimien vahvistamiseksi. Neova Oy:n aloite Kuljunnevan
ympäristöluvan muuttamiseksi on nähtävillä ja kuultavana 13.4.–
20.4.2022.

 Lausuntopyyntö koskee Vattukylän kaakkoispuolella Kärsämäentien
ja Pyhäjoen välissä sijaitsevan Neova Oy:n Kuljunnevan
turvetuotantoaluetta. Neova Oy oli aiemmin Vapo Oy. Kuljunnevan
ympäristöluvan mukainen pinta-ala on 83 hehtaaria ja tuotantoalue
on kokonaan luvanhaltijan omistama.

 Kuljunnevan valmistelu turvetuotantoon aloitettiin 2008 ja aluealla on
ollut viimeksi tuotantoa 2019, minkä jälkeen alueella ei ole ollut
turvetuotantotoimintaa. Alueen ympäristövaikutukset painottuvat
vesistöön. Alueen vesiä on käsitelty turvetuotantoalueen itä- ja
pohjoispuolisella turvetuotantoalueella. Vesienkäsittely on jatkunut
vähintään sulan maan aikaisesti. Vesiä on tosin pumpattu
pintavalutuskentälle ympärivuotisesti syksyn 2002 ja syksyn 2021
välisenä aikana. Lisäksi luvanhakija on kalatalousmaksuvelvollinen
ELY:lle. Turvetuotantoalue on tällä hetkellä ympärivuotisessa
päästötarkkailussa, sillä Kuljunnevan alue on entisen Litorinameren
alueella, mikä lisää happamoitumisen riskiä. Tuotantoalueen lohkon
länsiosan liejualueella on tunnistettu happamoitumisriski, minkä takia
tuotantoalueen pinta on jätetty tällä kohdalla vähintään 30 cm
päähän pohjamaasta ja potentiaalinen liejukerros on huomioitu
alueen ojien kaivuusyvyydessä.

 Hakemuksen mukaan turvetuotantoalue siistitään ja maisemoidaan.
2021 toteutetun selvityksen mukaan tutkimuksissa ei havaittu
pilaantuneisuutta. Tutkimukset kohdistettiin turvetuotantoalueella
sijainneen tukikohdan alueelle, jossa on entisiä polttoöljysäiliöitä
sekä jätekatos. Vesien käsittelyrakenteiden toimivuudesta
huolehditaan, kunnes alue todetaan riittävän kasvittuneeksi
muunlaista maankäyttöä varten ja nähdään että pintavalutuskenttä
voidaan purkaa käytöstä. Alueelle on pohdittu esimerkiksi metsä- ja
maatalouskäyttöä toiminnan päättymisen jälkeen.

 Lausuntopyyntö on oheisaineistona. Lausuntopyynnön



hakemusmateriaali on saatavilla lausuntopyynnön osoittamassa
verkko-osoitteessa.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.

 Päätös:

 Hyväksyttiin.
 ______


